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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 01.05.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 1

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 12:16

Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2006: 02:23,00   2005: 02:00,00   2004: 01:45,00   2003: 01:35,00   2002: 01:30,00   2001: 01:25,00   1997 bis 2000:
01:20,00   offen: 01:18,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Louis Jäger 1997 TSG Darmstadt 00:59,98 593
  50m: 00:28,02 (00:28,02) | 100m: 00:59,98 (00:31,96)

2. Robin Foos 1991 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,52 523
  50m: 00:29,12 (00:29,12) | 100m: 01:02,52 (00:33,40)

3. Ante Dany 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,58 498
  50m: 00:29,81 (00:29,81) | 100m: 01:03,58 (00:33,77)

4. Tobias Hüter 1995 SSV Raunheim 01:03,76 493
  50m: 00:28,93 (00:28,93) | 100m: 01:03,76 (00:34,83)

5. Michael Szymik 2000 TV 1862 Langen e.V. 01:06,21 441
  50m: 00:30,41 (00:30,41) | 100m: 01:06,21 (00:35,80)

6. Christian Funk 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,33 438
  50m: 00:31,01 (00:31,01) | 100m: 01:06,33 (00:35,32)

7. Sebastiano Lanucara 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,35 400
  50m: 00:31,65 (00:31,65) | 100m: 01:08,35 (00:36,70)

8. Bjarne van Oord 2001 TV 1862 Langen e.V. 01:08,76 393
  50m: 00:32,48 (00:32,48) | 100m: 01:08,76 (00:36,28)

9. Tim Keunecke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,09 388
  50m: 00:31,42 (00:31,42) | 100m: 01:09,09 (00:37,67)

10. Nicolas Haase 2001 VfS Rödermark 01:12,44 336
  50m: 00:33,17 (00:33,17) | 100m: 01:12,44 (00:39,27)

11. Hussam Eddin Alhazouri 2001 Viernheimer SV 1979 01:12,48 336
  50m: 00:33,61 (00:33,61) | 100m: 01:12,48 (00:38,87)

12. John-Patrick Kraft 1994 DJK-SSG Bensheim 01:14,10 314
  50m: 00:34,55 (00:34,55) | 100m: 01:14,10 (00:39,55)

13. Nikolo Rohrmoser 2000 TSG Darmstadt 01:16,51 285
  50m: 00:34,45 (00:34,45) | 100m: 01:16,51 (00:42,06)

14. Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,02 259
  50m: 00:36,24 (00:36,24) | 100m: 01:19,02 (00:42,78)

15. Robin Gerbig 2000 VfS Rödermark 01:19,30 256
  50m: 00:32,80 (00:32,80) | 100m: 01:19,30 (00:46,50)

16. Sven Karau 2000 VfS Rödermark 01:21,21 239 EnM
  50m: 00:35,95 (00:35,95) | 100m: 01:21,21 (00:45,26)

17. Henrik Groß 2002 VfS Rödermark 01:23,42 220
  50m: 00:37,71 (00:37,71) | 100m: 01:23,42 (00:45,71)

18. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,44 212
  50m: 00:38,42 (00:38,42) | 100m: 01:24,44 (00:46,02)

19. Jakob Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:26,75 196
  50m: 00:39,26 (00:39,26) | 100m: 01:26,75 (00:47,49)

20. Jakob Werner 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,86 182
  50m: 00:40,79 (00:40,79) | 100m: 01:28,86 (00:48,07)

21. Tom Nels 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:29,16 180
  50m: 00:40,78 (00:40,78) | 100m: 01:29,16 (00:48,38)

22. Paul Behnsch 2002 VfS Rödermark 01:30,21 174 EnM
  50m: 00:39,74 (00:39,74) | 100m: 01:30,21 (00:50,47)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
23. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 01:31,20 168

  50m: 00:40,27 (00:40,27) | 100m: 01:31,20 (00:50,93)
24. Marc Nels 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:32,52 161

  50m: 00:42,31 (00:42,31) | 100m: 01:32,52 (00:50,21)
25. Ayman Khattabi 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,92 159

  50m: 00:40,59 (00:40,59) | 100m: 01:32,92 (00:52,33)
26. Benjamin Pokorny 2005 SVS Griesheim 02:02,95 68 EnM

  50m: 00:51,00 (00:51,00) | 100m: 02:02,95 (01:11,95)

abgemeldet
Jan Wetzler 1998 TV 1862 Langen e.V. EnM
Jan-Moritz Franke 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM

nicht am Start
Philipp Gromes 1998 SVS Griesheim EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jakob Werner 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,86 182 5
  50m: 00:40,79 (00:40,79) | 100m: 01:28,86 (00:48,07)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,44 212 5
  50m: 00:38,42 (00:38,42) | 100m: 01:24,44 (00:46,02)

2. Marc Nels 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:32,52 161 3
  50m: 00:42,31 (00:42,31) | 100m: 01:32,52 (00:50,21)

3. Benjamin Pokorny 2005 SVS Griesheim 02:02,95 68 1 EnM
  50m: 00:51,00 (00:51,00) | 100m: 02:02,95 (01:11,95)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,02 259 5
  50m: 00:36,24 (00:36,24) | 100m: 01:19,02 (00:42,78)

2. Jakob Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:26,75 196 3
  50m: 00:39,26 (00:39,26) | 100m: 01:26,75 (00:47,49)

3. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 01:31,20 168 1
  50m: 00:40,27 (00:40,27) | 100m: 01:31,20 (00:50,93)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Tom Nels 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:29,16 180 5
  50m: 00:40,78 (00:40,78) | 100m: 01:29,16 (00:48,38)

2. Ayman Khattabi 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,92 159 3
  50m: 00:40,59 (00:40,59) | 100m: 01:32,92 (00:52,33)
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Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Sebastiano Lanucara 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,35 400
  50m: 00:31,65 (00:31,65) | 100m: 01:08,35 (00:36,70)

2. Tim Keunecke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,09 388
  50m: 00:31,42 (00:31,42) | 100m: 01:09,09 (00:37,67)

3. Henrik Groß 2002 VfS Rödermark 01:23,42 220
  50m: 00:37,71 (00:37,71) | 100m: 01:23,42 (00:45,71)

4. Paul Behnsch 2002 VfS Rödermark 01:30,21 174 EnM
  50m: 00:39,74 (00:39,74) | 100m: 01:30,21 (00:50,47)

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Bjarne van Oord 2001 TV 1862 Langen e.V. 01:08,76 393
  50m: 00:32,48 (00:32,48) | 100m: 01:08,76 (00:36,28)

2. Nicolas Haase 2001 VfS Rödermark 01:12,44 336
  50m: 00:33,17 (00:33,17) | 100m: 01:12,44 (00:39,27)

3. Hussam Eddin Alhazouri 2001 Viernheimer SV 1979 01:12,48 336
  50m: 00:33,61 (00:33,61) | 100m: 01:12,48 (00:38,87)

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ante Dany 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,58 498
  50m: 00:29,81 (00:29,81) | 100m: 01:03,58 (00:33,77)

2. Michael Szymik 2000 TV 1862 Langen e.V. 01:06,21 441
  50m: 00:30,41 (00:30,41) | 100m: 01:06,21 (00:35,80)

3. Christian Funk 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,33 438
  50m: 00:31,01 (00:31,01) | 100m: 01:06,33 (00:35,32)

4. Nikolo Rohrmoser 2000 TSG Darmstadt 01:16,51 285
  50m: 00:34,45 (00:34,45) | 100m: 01:16,51 (00:42,06)

5. Robin Gerbig 2000 VfS Rödermark 01:19,30 256
  50m: 00:32,80 (00:32,80) | 100m: 01:19,30 (00:46,50)

6. Sven Karau 2000 VfS Rödermark 01:21,21 239 EnM
  50m: 00:35,95 (00:35,95) | 100m: 01:21,21 (00:45,26)

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeister

Louis Jäger 1997 TSG Darmstadt 00:59,98 593
  50m: 00:28,02 (00:28,02) | 100m: 00:59,98 (00:31,96)


